О внесении изменений в решение районного маслихата от 18 июля 2012 года N 4/
6 "О социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан района"

Утративший силу
Решение маслихата Качирского района Павлодарской области от 07 декабря 2012
года N 6/9. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 19
декабря 2012 года N 3293. Утратило силу решением маслихата Качирского
района Павлодарской области от 17 июня 2013 года N 8/14
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Качирского района
Павлодарской области от 17.06.2013 N 8/14.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса подпунктом 4)
Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года,  Закона Республики статьей 20
Казахстан "О льготах и социальной защите участников, инвалидов Великой
Отечественной войны и лиц, приравненных к ним" от 28 апреля 1995 года,

 пункта 2 статьи 11 Закона Республики Казахстан "О социальной подпунктом 3)
защите инвалидов в Республике Казахстан" от 13 апреля 2005 года, со

 государственной услуги "Назначение и выплата социальной помощиСтандартом
отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных
представительных органов", утвержденного  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 7 апреля 2011 года N 394 и в целях оказания
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан районный
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  районного маслихата от 18 июля 2012 года N 4/6 "О решение
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан района" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за N 12-8-131, опубликованное в газете "Тереңкөл тынысы" от 18
августа 2012 года N 33, в газете "Заря" от 18 августа 2012 года N 33) следующие
и з м е н е н и я :
      подпункт 2  изложить в новой редакции:пункта 2
      "для категории, указанной в подпункте 3) - заявление лица, имеющего право
на данную социальную выплату, с указанием номера лицевого счета,
медицинское заключение о необходимости оздоровления, копия
санаторно-курортной карты, СИК, копия книги регистрации граждан или справка
с адресного бюро, копия РНН, копия удостоверения личности, пенсионного
удостоверения, документа подтверждающего статус получателя";
      подпункт 9  изложить в новой редакции:пункта 2

      "для категории, указанной в подпункте 11) - заявление лица, имеющего право
на данную социальную выплату, с указанием номера лицевого счета,
медицинское заключение о необходимости оздоровления, копия
санаторно-курортной карты, СИК, копия книги регистрации граждан или справка
с адресного бюро, копия РНН, копия удостоверения личности, пенсионного
удостоверения, документа подтверждающего статус получателя";
      подпункт 18  изложить в новой редакции:пункта 2
      "для категории, указанной в подпункте 22) - заявление лица, имеющего право
на данную социальную выплату, с указанием номера лицевого счета,
медицинское заключение о необходимости оздоровления, копия
санаторно-курортной карты, СИК, копия книги регистрации граждан или справка
с адресного бюро, копия РНН, копия удостоверения личности, пенсионного
удостоверения, документа подтверждающего статус получателя";
      подпункт 3  изложить в новой редакции:пункта 3
      "для категорий, указанных в подпунктах 3), 11), 22) - единовременная
материальная помощь на получение санаторно-курортного лечения в размере
49000 тысяч тенге".
      Председатель сессии                        Г. Аменова
      С е к р е т а р ь  К а ч и р с к о г о
      районного маслихата                        С. Баяндинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан